



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Original Chia Holding ApS

Egernvej 8, 6400 Sønderborg

**CVR-nr. 32 44 14 24**

## Årsrapport

### 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Martin Lindrum Toft  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Original Chia Holding ApS Egernvej 8 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 32 44 14 24
	Stiftet: 27. august 2009
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Lindrum Toft
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Original Chia ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i Original Chia ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 30.887 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 50. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. -556.984.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, da selskabets kapital er betydelig negativ.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres, dels via omstrukturering og mere fokuseret linje i datterselskabet, dels gennem fremtidig egen indtjening. Afviklingen af selskabets anden gæld er gjort afhængig af udbyttebetalingerne fra datterselskabet. Det er derfor ledelsens vurdering at der er tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.175</b>	<b>-8</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-23.712	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.887</b>	<b>-31</b>
Skat af årets resultat	0	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.887</b>	<b>-50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.887	-50
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.887</b>	<b>-50</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.500	73
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.500	73
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.500</b>	<b>73</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	33.750	34
Tilgodehavender i alt	33.750	34
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.750</b>	<b>34</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.250</b>	<b>107</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-681.984	-651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-556.984</b>	<b>-526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Anden gæld	656.234	626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.234	633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>663.234</b>	<b>633</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>106.250</b>	<b>107</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, da selskabets kapital er betydelig negativ.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres, dels via en omstrukturering og mere fokuseret linje i datterselskabet, dels gennem fremtidig egen indtjening. Afviklingen af selskabets anden gæld er gjort afhængig af udbyttebetalingerne fra datterselskabet. Det er derfor ledelsens vurdering at der er tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	72.500	73
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.500</b>	<b>73</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Original Chia ApS, Sønderborg	58 %	-2.795.262	-1.012.327
		<b>-2.795.262</b>	<b>-1.012.327</b>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**4. Overført resultat**

Overført resultat primo	-651.097	-601
Årets overførte overskud eller underskud	-30.887	-50
	<b>-681.984</b>	<b>-651</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Lindrum Toft

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030625489965

IP: 2.129.178.208

2017-04-03 14:36:21Z

NEM ID 

## Maj Kirkegaard Rotne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:52234679

IP: 5.56.151.4

2017-04-03 14:45:18Z

NEM ID 

## Niels Christian Schjøth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247061251

IP: 5.56.151.4

2017-04-03 14:46:29Z

NEM ID 

## Martin Lindrum Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030625489965

IP: 2.129.178.208

2017-04-03 15:26:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDTMM-F8NAT-Y016V-J3IDJ-TXULX-M5MOS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>